
 

Via Ariosto 25, 00185 Roma 

T (+39) 06 77274140 F (+39) 06 77274129 

codice fiscale 80209930587 

partita IVA 02133771002 

www.dis.uniroma1.it 

Prot. n. 294 Rep. n. 18 del 27.01.2020 
 
ERRATA CORRIGE AL BANDO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 
INCARICO DI CONSULENZA ESTERNA - Bando n. 4/2020 prot. 271 pubblicato 
il 23/01/2020  
 
LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO di Ingegneria informatica, automatica e 
gestionale “Antonio Ruberti” 
 
 
VISTO: 

- il bando n. 4/2020 prot. 271 del concorso pubblico per il conferimento di n. 1 
incarico di consulenza esterna, pubblicato sul sito dell’Università in data 
23.01.2020; 

- l’art. 6 del predetto bando di concorso; 
 
CONSIDERATO: 

- che per mero errore materiale è stata indicata come data di scadenza per la 
presentazione delle domande il 06/02/2020;  
 

DISPONE: 
- di modificare l’art. 6 del bando di concorso pubblico n. 4/2020 prot. 271 per il 

conferimento di n. 1 incarico di consulenza esterna, stabilendo come data 
entro la quale presentare domanda di partecipazione la data del 07/02/2020. 

 
Il presente dispositivo sarà acquisito alla raccolta nell’apposito registro. 
                       

                                                                       F.to La Direttrice 

Roma, 27/01/2020                                                      Prof. ssa Tiziana Catarci 

                       


